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CL SÉRIE RAIA Nº ATLETA ESCOLA MUNICÍPIO MARCA PONTOS 

1º 1 6 1112 LAYS CRISTINA RODRIGUES DA SILVA KARIN BARKEMEYER JOINVILLE 13.6 483 
2º 1 3 1448 ÉVILIN FRIZON SANTA HELENA SANTA HELENA 17.8 310 
3º 1 4 1014 BRUNA MACOSKI CECHIN ELISA CLÁUDIO DE AGUIAR SCHROEDER 17.8 310 
4º 1 2 1444 MARÍLIA WAGNER TEREZINHA CORRÊA AGOSTINHO B VISTA DO TOLDO 18.5 289 

         

1º 2 4 1219 GIULIA CHRISTINE DURIGON MANETTI DEODORO CONCÓRDIA 15.3 383 
2º 2 2 14455 BEATRIZ MACHADO NICOLAU GESING BRAÇO DO NORTE 15.8 381 
3º 2 6 1253 IZABELY CASAGRANDE COLEGIO UNESC  CRICIUMA 15.9 377 
4º 2 3 1718 STEFANIA BRIZOLA NUCLEO NUMERO UM CUNHA PORA 16.8 344 
5º 2 5 1700 GISELE BRINGHENTI JOÃO CANTON IPUMIRIM 17.9 307 

         

1º 3 4 1454 SABRINA ISIDORO SÃO LUDGERO BRAÇO DO NORTE 14.6 453 
2º 3 2 1109 ALLANA JULIA DA SILVA CHRISTA SEDLACEK IBIRAMA 15.0 415 
3º 3 6 1404 PRISCILA ADAN ANTONIO BLASCOSK ITAIOPOLIS 17.1 333 

4º 3 3 1446 CAMILE MARTINS PEREIRA EEB TEREZA CRISTINA LAURENTINO 17.9 307 
5º 3 5 1020 LUANA VITORIA CECON SILVIO ROMERO B JESUS DO OESTE 18.6 286 

 

CL NUM ATLETA ESCOLA  CIDADE MARCA PTOS PARCIAL 

1º 1253 IZABELY CASAGRANDE COLEGIO UNESC  CRICIUMA 1,38 491 868 
2º 1718 STEFANIA BRIZOLA NUCLEO NUMERO UM CUNHA PORA 1,29 399 743 
3º 1112 LAYS CRISTINA RODRIGUES DA SILVA KARIN BARKEMEYER JOINVILLE 1,26 369 852 
4º 1219 GIULIA CHRISTINE DURIGON MANETTI DEODORO CONCÓRDIA 1,26 369 771 
5º 1455 BEATRIZ MACHADO NICOOLAU GESING BRAÇO DO NORTE 1,23 340 721 
6º 1109 ALLANA JULIA DA SILVA CHRISTA SEDLACEK IBIRAMA 1,23 340 755 
7º 1700 GISELE BRINGHENTI JOÃO CANTON IPUMIRIM 1,23 340 647 
8º 1404 PRISCILA ADAN ANTONIO BLASCOSK ITAIOPOLIS 1,23 340 673 
9º 1454 SABRINA ISIDORO SÃO LUDGERO BRAÇO DO NORTE 1,20 312 745 

10º 1770 LUANA VITORIA CECON SILVIO ROMERO B JESUS DO OESTE 1,17 284 570 
11º 1444 MARÍLIA WAGNER TEREZINHA CORRÊA AGOSTINHO B VISTA DO TOLDO 1,14 257 546 
12º 1448 ÉVILIN FRIZON SANTA HELENA SANTA HELENA 1,14 257 567 
13º 1446 CAMILE MARTINS PEREIRA EEB TEREZA CRISTINA LAURENTINO 1,14 257 564 

 1014 BRUNA MACOSKI CECHIN ELISA CLÁUDIO DE AGUIAR SCHROEDER DNF 0 310 

 

CL NUM ATLETA ESCOLA  MUNICÍPIO MARCA PTOS PARCIAL 

1º 1109 ALLANA JULIA DA SILVA CHRISTA SEDLACEK IBIRAMA 8,38 424 1179 

2º 1112 LAYS CRISTINA RODRIGUES DA SILVA KARIN BARKEMEYER JOINVILLE 8,08 405 1257 

3º 1448 ÉVILIN FRIZON SANTA HELENA SANTA HELENA 8,03 401 968 

4º 1700 GISELE BRINGHENTI JOÃO CANTON IPUMIRIM 7,75 383 1030 

5º 1219 GIULIA CHRISTINE DURIGON MANETTI DEODORO CONCÓRDIA 7,56 371 1142 

6º 1253 MARÍLIA WAGNER TEREZINHA CORRÊA AGOSTINHO B VISTA DO TOLDO 7,37 359 905 

7º 1455 BEATRIZ MACHADO NICOOLAU GESING BRAÇO DO NORTE 7,32 356 1077 

8º 1404 PRISCILA ADAN ANTONIO BLASCOSK ITAIOPOLIS 7,01 336 1009 

9º 1455 IZABELY CASAGRANDE COLEGIO UNESC  CRICIUMA 6,78 321 1189 

10º 1014 BRUNA MACOSKI CECHIN ELISA CLÁUDIO DE AGUIAR SCHROEDER 6,54 306 310 

11º 1454 SABRINA ISIDORO SÃO LUDGERO BRAÇO DO NORTE 6,53 305 1050 

12º 1446 CAMILE MARTINS PEREIRA TEREZA CRISTINA RIO DO SUL 6,44 299 863 

13º 1718 STEFANIA BRIZOLA NUCLEO NUMERO UM CUNHA PORA 5,87 263 1006 

14º 1770 LUANA VITORIA CECON SILVIO ROMERO B JESUS DO OESTE 5,16 218 788 
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SÉRIE RAIA Nº ATLETA ESCOLA CIDADE MARCA CLASS 

1 3 1403 GABRIELA GENEVRO DOM BOSCO CHAPECÓ 13.0 q 

1 5 1399 THAYNA GALUPPO FOGAÇA COLEGIO ELIAS MOREIRA JOINVILLE 14.8 q 

1 6 1316 ANA CAROLINA DUARTE DA ROSA EBM GIUSEPPE SETTE CONCÓRDIA 15.1 q 

1 1 1785 FERNANDA CORREA ALMIRANTE BARROSO POMERODE 15.8  

1 2 1728 JULIA RICHARDT EBM PEDRO I BLUMENAU 26.3  

        

2 1 1288 MARIANA DE OLIVEIRA MUELLER E.M. ABDON BATISTA JOINVILLE 13.5 q 

2 5 1628 RAFAELA DA ROSA JOSÉ AMARO CORDEIRO FLORIANÓPOLIS 14.9 q 

2 2 1625 ANDRESSA BUBLITZ EEF CLARA DONNER TIMBÓ 16.1  

2 4 1217 SIBELE S. SAVIA HERCILIO AMANTE  CRICIUMA 16.8  

        

3 5 1813 TAINARA MEES HUMBERTO MACHADO ITAPIRANGA 15.4  

3 2 1801 SUZANA DE LARA EEB CLAUDINO CRESTANI PALMA SOLA 15.6  

3 3 1451 LETICIA DOS SANTOS DA SILVA EBM  FRANCISCA BORBA BALN PIÇARRAS 20.5  

        

4 1 1611 NATÁLIA CAMPREGHER PROFº EMÍLIO DA SILVA SCHROEDER 15.0 q 

4 5 1053 ERICA CAPPELLARO EVERARDO BACKEUSER DESCANSO 18.5  

4 3 1113 STÉFANY SCHWARTZ DALL AGNOL PROFº SILVIO ROMERO B JESUS DO OESTE 19.0  

        

5 4 1804 ANA JULIA NOGARA DO CARMO PRES ADOLFO KONDER IRINEÓPOLIS 16.4  

5 3 1759 SUELEN FOGAS DE ALMEIDA LEOPOLDINA EM AIRO OZELAME FAX DOS GUEDES 16.8  

5 1 1667 ANA LUIZA HANSEN NICOLAU SCHOENBERGER CUNHATAI 17.7  

5 6 1423 LARISSA ALVES DA SILVA JOSÉ CLEMENTE PEREIRA JOSÉ BOITEUX 18.0  

5 5 1050 BEATRIZ CRISTINA BUSANELLO IZIDORO B. MORO LINDÓIA DO SUL 18.6  

        

6 1 1168 CARLA DENZER EEB SEMIRAMIS BOSCO WITMARSUM 16.5  

6 4 1204 CRISTIANE DA SILVA EM AIRO OZELAME FAX DOS GUEDES 17.7  

6 2 1465 KAROLAINE DOS SANTOS EEB TEREZA CRISTINA LAURENTINO 21.6  

6 5 1127 MARIANE SALMORIA DUARTE JOSÉ BORGES DA SILVA ANITA GARIBALDI 25.1  

 

CL RAIA Nº ATLETA ESCOLA MUNICÍPIO MARCA 

1º 3 1403 GABRIELA GENEVRO DOM BOSCO CHAPECÓ 12.7 

2º 4 1288 MARIANA DE OLIVEIRA MUELLER E.M. ABDON BATISTA JOINVILLE 12.9 

3º 1 1316 ANA CAROLINA DUARTE DA ROSA EBM GIUSEPPE SETTE CONCÓRDIA 14.6 

4º 2 1399 THAYNA GALUPPO FOGAÇA COLEGIO ELIAS MOREIRA JOINVILLE 14.7 

5º 6 1611 NATÁLIA CAMPREGHER PROFº EMÍLIO DA SILVA SCHROEDER 15.0 

6º 5 1628 RAFAELA DA ROSA JOSÉ AMARO CORDEIRO FLORIANÓPOLIS 15.0 

 
 

CL SÉRIE RAIA Nº ATLETA ESCOLA MUNICÍPIO MARCA 

1º 1 5 1862 JULIA KERN WAZLA WICK JOAO CANTON IPUMIRIM 11.1 

2º 1 1 1884 LETICIA BATTECHER JULIETA LENTZ PUERTA JOAÇABA 11.2 

3º 1 3 1868 SABRINA BADIA OSVALDO DE MELO TIGRINHOS 11.2 

4º 1 4 1879 FRANCINI PIEININ JULIO PELEGRIN GUARACIABA 11.2 

 1 2 1876 GLEISSI HELOISA SCHWARTZ QUINTINO BACAIVA BLUMENAU DQ 162.6 

        

1º 2 3 1829 CAMILLY CAROLINE DOS SANTOS E.M.P. ELADIR SKIBINSK JOINVILLE 10.0q 

2º 2 1 1849 GABRIELA VIEIRA ANUNCIATA SPERANDIO PERITIBA 10.3q 

3º 2 6 1611 NATÁLIA CAMPREGHER PROFº EMÍLIO DA SILVA SCHROEDER 10.4 

4º 2 5 1858 RAYANE ZENKE  MANOEL E. FURTADO PAPANDUVA 10.8 

5º 2 4 1835 LIANA SILVA ANNES GUALBERTO BRAÇO DO NORTE 11.1 

6º 2 2 1869 JOSEANE WUITTSCHIK HUMBERTO MACHADO ITAPIRANGA 11.5 

        

1º 3 3 1878 DANIELE CAMPIGOTTO FEDELINO  DA SILVA CHAPECÓ 10.5 

2º 3 4 1883 KARINE UTECH ALMIRANTE BARROSO POMERODE 10.8 

3º 3 5 1871 FLAVIA ANTONIA TEODORO PRES ADOLFO KONDER IRINEÓPOLIS 10.8 

4º 3 1 1168 CARLA DENZEL AIRO OZELAME FAXINAL  GUEDES 11.1 

5º 3 2 1877 KEILA MATIAS JARDIM ATLANTICO B.  ARROIO DO SIL 11.2 

        

1º 4 2 1840 BEATRIZ NECKEL COLÉGIO ENERGIA BAL CAMBORIÚ 9.9q 

2º 4 5 1831 LETICIA LUCINDO DELL AGNOLLO COLEGIO ELIAS MOREIRA JOINVILLE 10.1q 

3º 4 1 1801 SUZANA DE LARA CLAUDINO CRESTANI PALMA SOLA 11.3 

4º 4 3 1870 LISANE KRAEMER HUMBERTO MACHADO ITAPIRANGA 11.5 

5º 4 6 1890 KAUANE KELYN WOLLMANN EM MUNDO FELIZ – CAIC MARAVILHA 11.5 
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CL SÉRIE RAIA Nº ATLETA ESCOLA MUNICÍPIO MARCA 

1º 5 3 1833 ANA LUIZA ROLING EEB  JACOB LUIZ NABEL BRAÇO DO NORTE 10.2q 

2º 5 2 1832 LARA MENEGAZZO DE JESUS  PAULO BLASI  CAMPOS NOVOS 11.1 

3º 5 6 1873 DANIELA DA SILVA EEF HERCÍLIO ANDERLE TAIÓ 11.1 

4º   1759 SUELEN DE A. LEOPOLDINA AIRO OZELAME FAXINAL GUEDES 11.4 

5º 5 4 1875 NATHIELY GUEDES EEB MARTINHO DE HARO SÃO JOAQUIM 11.6 

        

1º 7 2 1854 SHAIANE SILVEIRA MOREIRA NUCLEO EDUC. CRESCER S CRISTÓVÃO DO S 10.6 

2º 7 4 1872 MARIA ANTÔNIA GOULAT EEF EMIR ROPELATTO TIMBÓ 10.6 

3º 7 1 1846 BRENDA LAZARES MARIA ANG. CALAZANS DONA EMMA 10.7 

4º 7 3 1628 RAFAELA DA ROSA JOSÉ AMARO CORDEIRO FLORIANÓPOLIS 10.9 

 7 6 1859 ISABELE VASCONCELOS DE LIMA PEDRO G. RIBEIRO MONTE CASTELO 11.1 

        

1º 9 4 
1847 NICOLE B. DE CARVALHO EEB GAMA ROSA 

SÃO PEDRO  
ALCÂNTARA 

10.3q 

2º 9 3 1889 ANA CAROLINA DA SILVA EEB COELHO NETO CRICIUMA 11.0 

3º 9 5 1855 LETICIA MACHADO VARELA JOSÉ BORGES DA SILVA ANITA GARIBALDI 11.0 

4º 9 1 1204 CRISTIANE DA SILVA EM AIRO OZELAME FAX DOS GUEDES 12.6 

 

CL RAIA Nº ATLETA ESCOLA MUNICÍPIO MARCA 

1º 1 1847 NICOLE B. DE CARVALHO EEB GAMA ROSA SÃO PEDRO  ALCÂNTARA 10.1 

2º 4 1840 BEATRIZ NECKEL COLÉGIO ENERGIA BALNEÁRIO CAMBORIÚ 10.1 

3º 3 1829 CAMILLY CAROLINE DOS SANTOS E.M.P. ELADIR SKIBINSK JOINVILLE 10.2 

4º 2 1833 ANA LUIZA ROLING EEB  JACOB LUIZ NABEL BRAÇO DO NORTE 10.2 

5º 5 1831 LETICIA LUCINDO DELL AGNOLLO COLEGIO ELIAS MOREIRA JOINVILLE 10.4 

6º 6 1849 GABRIELA VIEIRA ANUNCIATA SPERANDIO PERITIBA 10.7 

 

 

CL NUM ATLETA ESCOLA  MUNICÍPIO MARCA 

1º 1831 LETICIA LUCINDO DELL AGNOLLO ELIAS MOREIRA JOINVILLE 4,96 

2º 1288 MARIANA DE OLIVEIRA MUELLER ABDON BATISTA JOINVILLE 4,82 

3º 1957 KAILANE CRISTINE ZANATTA JACOB GISI CHAPECÓ 4,58 

4º 1965 HELOISA DE SOUZA SÃO LUDGERO SÃO LUDGERO 4,49 

5º 1879 FRANCINI PICININ JULIO VICENTE DE PELEGRIN GUARACIABA 4,43 

6º 1920 VITÓRIA MARIANI ROSINA NARDI SEARA 4,30 

7º 1904 LARISSA GABNRIELA ENGEL AMADEU DA LUZ POMERODE 4,28 

8º 2012 KATYELY WESTRUP BAIRRO BORTOLLOTTO  NOVA VENEZA 4,26 

9º 1940 NATALIA SERPA FELIPE SCHAMITT BLUMENAU 4,25 

10º 1898 JÉSSICA THAIS HENSING SÃO LOURENÇO IPORÃ DO OESTE 4,18 

11º 2013 GEOVANA DA SILVA BAIRRO BORTOLLOTTO  NOVA VENEZA 4,08 

12º 1968 CAROLINA Z. MONGUILHOTE SOCIESC FLORIANÓPOLIS 4,07 

13º 1902 POLIANA VARELLA OSMARINA BAPTISTA SÃO BENTO DO SUL 4,03 

14º 1922 MARINA MARTINELLI JUREMA SAVI MILANEZ QUILOMBO 4,00 

15º 1944 BRENDA SCHULZ SÃO JOAO BOSCO APIUNA 3,98 

16º 1935 MAYLIN TEIXEIRA  FERNANDO VIEGAS BIGUAÇU 3,98 

17º 1897 VITÓRIA PETRIS UNIDAVI RIO DO SUL 3,87 

18º 1943 IZA CAROLINE NUNES  JOSE ZANCHETTI ABDON BATISTA 3,82 

19º 2000 GRAZIELA SAMPAIO LEAL DUQUE DE CAXIAS PASSOS MAIS 3,82 

20º 1999 ENILA MARCOS MONS BERNARDO PETERS TREZE DE MAIO 3,78 

21º 1926 GABRIELA CRISTOVÃO VILA VELHA II SÃO JOÃO DO SUL 3,75 

22º 1893 JULIA DE NADAL TIRADENTES CUNHA PORA 3,71 

23º 1945 KARINE FACO VIEIRA SÃO JOAO BOSCO APIUNA 3,71 

24º 1894 CAMILE BRUSTSCHI NICOLAU SCHOENBERGER CUNHATAI 3,70 

25º 2004 DANIELA PERIN ELZA MANCELOS DE MOURA GUARUJA DO SUL 3,68 

26º 1941 YASMIN PINTO DE ALMEIDA MARIA IZABEL DE LIMA CUBAS CANOINHAS 3,64 

27º 1924 RUBIANA ANDRADE SOKAHESKI GLEIDIS RODRIGUES TIMBÓ GRANDE 3,45 

28º 2008 LAIRA ALMOA JULIETA LENTZ PUERTA JOAÇABA 3,44 

29º 1875 CARINE RIBEIRO JOSE BORGES  3,43 

30º 2005 ELUZE S. MORATELLI BERNARDO ROHDEN SALETE 3,42 

31º 1984 KATIELI ASSMANN LINHA BIGUÁ IRACEMINHA 3,42 

 

CL ORD NUM ATLETA ESCOLA  MUNICÍPIO MARCA 

1º 34 1957 KAILANE CRISTINE ZANATTA EBM JACOB GISI CHAPECÓ 28,85 

2º 19 1909 LANA BEATRIZ LEOCINA EMEF QUINTINO RIZZIERI  IÇARA 22,39 

3º 16 1918 SABRINA DE MELL NEM. JOÃO CANTON IPUMIRIM 22,13 

4º 21 1939 MICAELE HOPPE EEB PAPA JOAO XXIII PRESIDENTE GETULIO 21,64 
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5º 2 1936 LUIZA GARLET OSNI PAULINO DA SILVA ANCHIETA 21,10 

6º 39 1980 GRAZIELLI DA SILVA E.E.B SÃO LUDGERO SÃO LUDGERO 20,70 

7º 3 1900 DANIELA C. REINHEMER NOTTAR EEB PE. VENDELINO SEIDEL IPORÃ DO OESTE 18,42 

8º 22 1962 MANUELA LUIZA EEB TEREZA CRISTINA LAURENTINO 18,22 

9º 27 1910 NATALI  BUBA EEB ANTONIO BLASKOSKI ITAIÓPOLIS 17,17 

10º 23 1958 ANA MARIA BENDER EEB SÃO BERNARDINO SÃO BERNARDINO 17,03 

11º 30 1195 GABRIELE VARELA DUARTE EEF JOSÉ BORGES DA SILVA ANITA GARIBALDI 17,02 

12º 25 1895 PAOLA HERBERTS EEB PRINCESA ISABEL PALMITOS 16,50 

13º 11 1921 EVELLYN BOTH JUREMA SAVI MILANEZ QUILOMBO 16,14 

 

CL Nº ATLETA ESCOLA CIDADE MARCA 

1º 1438 MARIA EDUARDA ROSA DA SILVA EBM QUINTINO BOCAIUVA BLUMENAU 3.23.8 

2º 1972 NICOLY JUNCKLES EEB GAMA ROSA SÃOPEDRO  ALCÂNTARA 3.29.1 

3º 1401 AMANDA ALVES BETIN  EEB HENRIQUE RUPP JR CAMPOS NOVOS 3.36.9 

4º 1927 BEATRIZ ZELINSKI EM OSNY VASCONCELLOS SÃO BENTO DO SUL 3.40.5 

5º 1929 JULIA ZOPERALLO NELSON DE MIRANDA COUTINHO JOINVILLE 3.44.9 

6º 1956 RUTE PEREIRA IRMÃ ANUNCIATA SPERANDIO PERITIBA 3.46.3 

7º 1917 ANA PAULA F L JORDANI EEB CASTRO ALVES ARARANGUÁ 3.49.3 

8º 1938 LETICIA COSTA IELUSC JOINVILLE 3.49.6 

9º 1931 MAYARA SANTOS RIBEIRO DA SILVA EMEF FRANCISCO BERTELLI JOSÉ BOITEUX 3.53.5 

10º 2006 ANA FORGIARINI EEB THEODURETO C. F. SOUTO DION. CERQUEIRA 3.53.9 

11º 1987 DAIANE HICKMANN EEB MADRE BENVENUTA SÃO JOAO DO OESTE 3.54.4 

12º 1979 YASMIN DEMENECH LOPES EEF TULIO CAVALLAZZI  SIDERÓPOLIS 3.58.1 

13º 1985 JÉSSICA VILELA EM MARTINHO STEIN TIMBÓ 3.59.1 

14º 1208 LUANA MATIAS FAGUNDES JOSÉ BORGES ANITA GARIBALDI 4.00.5 

15º 2009 DEISE SALVATI EEB SÃO JOSE  S JOSE DO CEDRO 4.02.8 

16º 2011 KARIN PEREIRA ZIMERMANN EBM  MONTEIRO LOBATO BALN. PIÇARRAS 4.06.7 

17º 2007 MARIANA DUSMANN EEB BRUNO HEIDRICH MIRIM DOCE 4.15.2 

18º 1899 SANDY OLIVEIRA DOS SANTOS EEB PE. VENDELINO SEIDEL IPORÃ DO OESTE 4.26.7 

19º 1995 MARIA EDUARDA DE S. SCALCO SANTA TEREZINHA FAX. GUEDES 4.33.6 

20º 1930 YASMIM MUELLER SCHMIDT NEM. JOÃO CANTON IPUMIRIM 4.424 

21º 1998 CRISTIANE DA ROSA DE MELO EEB PROFº SILVIO ROMERO BOM JESUS DO OESTE 4.49.1 

22º 1960 ELOIZI DOS PASSOS FEDELINO MACHADO DA SILVA CHAPECÓ 4.59.9 

23º 1978 FERNANDA CASSÃO EEB MARTINHO DE HARO SÃO JOAQUIM 5.01.9 

24º 1988 FERNANDA LOPES ARISTIDES R. DE MEDEIROS SÃO JOAQUIM 5.02.5 

 

CL SÉRIE RAIA Nº ATLETA ESCOLA MUNICÍPIO MARCA PTS 

1º 1 1 1760 LUCAS BENTO NOEMI SCHROEDER POMERODE 17.1 585 

2º 1 2 1828 LUCAS EDUARDO ANDRECOVICZ TEREZINHA C. AGOSTINHO B VISTA DO TOLDO 19.6 336 

3º 1 5 1016 LUCAS SILVEIRA PEDRO ALEIXO MASSARANDUBA 19.6 336 

4º 1 4 1841 KAIRAN MANFROI SANTA HELENA SANTA HELENA 19.9 311 

5º 1 3 1736 CARLOS EDUARDO D. PAIVA FRANCISCO DE PAULA SEÁRA ITAJAÍ 20.4 270 

         

1º 2 6 1030 RENAN JOCHEN BOEING CONEGO NICOLAU GESING BRAÇO DO NORTE 16.7 631 

2º 2 2 1818 BRYAN KAYNÃ PEREIRA LUIZ GOMES JOINVILLE 18.6 428 

3º 2 4 1821 KAHUAN FHELIPE  FIORENTIN SILVIO ROMERO B JESUS DO OESTE 19.8 319 

4º 2 5 1809 MICAEL PACHECO HENRIQUE RUPP JR CAMPOS NOVOS 20.2 286 

         

1º 3 6 1865 DIEGO DA LUZ TEREZA MIGLIRINI FAX DOS GUEDES 19.1 381 

2º 3 2 1719 FELIPE PULTER TIRADENTES CUNHA PORA 20.2 286 

3º 3 4 1826 ARTHUR FAGUNDES CAIC CAMPOS NOVOS CAMPOS NOVOS 20.3 278 

 3        

1º 4 4 1779 KAIAN GUSTAVO CONEGO NICOLAU GESING  BRAÇO DO NORTE 17.2 574 

2º 4 6 1817 ERICK MOISES ALBINO DO SILVA BAIRRO BORTOLLOTTO  NOVA VENEZA 18.2 468 

3º 4 3 1787 HUESLEY RIBEIRO DOS SANTOS EEB TEREZA CRISTINA LAURENTINO 20.9 232 

 

CL NUM ATLETA ESCOLA  MUNICÍPIO MARCA PTOS PARCIAL 

1º 1779 KAIAN GUSTAVO CONEGO NICOLAU GESING  BRAÇO DO NORTE 9,74 470 1411 

2º 1818 BRYAN KAYNÃ PEREIRA  LUIZ GOMES JOINVILLE 9,52 457 1155 

3º 1817 ERICK MOISES ALBINO DO SILVA BAIRRO BORTOLLOTTO  NOVA VENEZA 9,51 456 1291 

4º 1760 LUCAS BENTO NOEMI SCHROEDER POMERODE 9,40 450 1325 

5º 1841 KAIRAN MANFROI SANTA HELENA SANTA HELENA 9,26 441 1062 

6º 1030 RENAN JOCHEN BOEING CONEGO NICOLAU GESING BRAÇO DO NORTE 9,00 426 1402 

7º 1719 FELIPE PULTER TIRADENTES CUNHA PORA 8,57 400 898 
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8º 1016 LUCAS SILVEIRA PEDRO ALEIXO MASSARANDUBA 7,91 361 909 

9º 1737 HUESLEY RIBEIRO DOS SANTOS TEREZA CRISTINA LAURENTINO 7,44 333 796 

10º 1865 DIEGO DA LUZ TEREZA MIGLIRINI FAXINAL DOS GUEDES 7,35 328 959 

11º 1809 MICAEL PACHECO HENRIQUE RUPP JR CAMPOS NOVOS 7,20 319 764 

12º 1828 LUCAS EDUARDO ANDRECOVICZ TEREZINHA C. AGOSTINHO B VISTA DO TOLDO 7,13 315 921 

13º 1736 CARLOS EDUARDO D. PAIVA FRANCISCO DE PAULA SEÁRA ITAJAÍ 7,04 310 830 

14º 1821 KAHUAN FHELIPE WERLANG FIORENTIN SILVIO ROMERO B JESUS DO OESTE 6,30 266 835 

15º 1826 ARTHUR FAGUNDES CAIC CAMPOS NOVOS CAMPOS NOVOS 6,27 265 543 

 

CL SÉRIE RAIA Nº ATLETA ESCOLA MUNICÍPIO MARCA CLAS. 

1º 1 1 1218 LEONARDO FELIPE MENDES THEREZA M. HREISEMNOU JOINVILLE 15.6 q 

2º 1 4 1808 JOÃO VICTOR RAMOS FEDELINO M. DOS SANTOS CHAPECÓ 17.3 q 

3º 1 3 1803 MAICON GONÇALVES AMORIM EEB  XV DE JUNHO ITAJAÍ 17.8  

         

1º 2 1 1824 MATHEUS RIBEIRO COLÉGIO SÃO PAULO ASCURRA 15.2 q 

2º 2 6 1805 IGOR FELIPE  COLÉGIO INCENTIVO BIGUAÇU 17.5 q 

3º 2 3 1777 CESAR F. MEZZARI COLEGIO SATC  CRICIUMA 17.6  

4º 2 4 1261 RODRIGO JOSÉ ROSA EEB JOÃO DURVAL MULLER BLUMENAU 21.1  

         

1º 3 2 1806 KAEL GODOI COLÉGIO INCENTIVO BIGUAÇU 18.4  

2º 3 4 1026 PAULO ZIMMERMANN EEB OSMARINA BAPTISTA SÃO BENTO DO SUL 18.7  

3º 3 3 1800 EDUARDO MATEUS DOS SANTOS EMEB MARIIA LUIZA BARBOSA CAÇADOR 20.4  

         

1º 4 1 1825 KAUE DALL AGNOL NUCLEO MUNICIPAL ARCO IRIS GUARUJA DO SUL 17.0 q 

2º 4 3 1839 LAURO ANTONIO HENN CIEF IPORÃ DO OESTE 17.4 q 

3º 4 2 1802 JOÃO PEDRO DE MELO EBM  EDITH WILLECKE BOMBINHAS 17.8  

4º 4 6 1807 JEFERSON VICESCHI ZATT OSVALDO FERREIRA DE MELLO TIGRINHOS 18.9  

         

1º 5 3 1039 VALDINEI ALFLEN EEB OURO VERDE GUARACIABA 18.1  

2º 5 1 1807 VICTOR HUGO BONETI BACH IZIDORO BENJAMIM MORO LINDÓIA DO SUL. 20.0  

3º 5 6 1830 PABLO VIEIRA E.E.B. GENERAL RONDON MASSARANDUBA 20.5  

4º 5 4 1221 LUAN HENRIQUE WALKER EEF TIRADENTES CUNHA PORA 20.7  

5º 5 2 1822 GUILHERME R. DE QUADROS EEF PREFEITA ERNA HEIDRICH TAIÓ 21.6  

         

1º 6 3 1025 EDUARDO SECCHI EEB PATRICIO JOAO DE OLIEVIRA CUNHA PORA 18.8  

2º 6 2 1815 KERLON PEREIRA CE ADOLFO HEDEL AGROLÂNDIA 19.1  

3º 6 6 1823 LEONARDO PIRES AIRO OZELAME FAXINAL GUEDES 19.6  

4º 6 1 1195 KAUAN CANDIDO GESSER MARIA ANGELICA CALAZANS DONA EMMA 21.0  

 

CL RAI Nº ATLETA ESCOLA MUNICÍPIO MARCA 

1º 4 1824 MATHEUS RIBEIRO COLÉGIO SÃO PAULO ASCURRA 15.1 

2º 3 1218 LEONARDO FELIPE MENDES THEREZA M. HREISEMNOU JOINVILLE 15.8 

3º 1 1839 LAURO ANTONIO HENN CIEF IPORÃ DO OESTE 16.8 

4º 5 1808 JOÃO VICTOR RAMOS FEDELINO M. DOS SANTOS CHAPECÓ 17.4 

5º 6 1805 IGOR FELIPE  COLÉGIO INCENTIVO BIGUAÇU 16.8 

 2 1825 KAUE DALL AGNOL NUCLEO MUNICIPAL ARCO IRIS GUARUJA DO SUL DQ 168.7A 

 

CL NUM ATLETA ESCOLA  MUNICÍPIO MARCA 

1º 1145 DAVID FELIPE DAGOSTIN  PAULO RIZIERI  IÇARA 5,99 

2º 1220 GABRIEL VICENTE DE JESUS JOÃO BERNARDINO DA S. JR JOINVILLE 5,74 

3º 1270 ANTONIO KAUE SILVA ANITA GARIBALDI BLUMENAU 5,55 

4º 1609 PATRICK DE MELLO FLORENTINO ITAMAR LUÍS DA COSTA IMBITUBA 5,52 

5º 1746 RONALDO BITTENCOURT CE ADOLFO HEDEL AGROLÂNDIA 5,51 

6º 1002 KAUAN DA ROSA RITA  ANNES GUALBERTO  BRAÇO DO NORTE 5,35 

7º 1436 GUSTAVO PETROLI SANTA TERESINHA CURITIBANOS 5,00 

8º 1777 CESAR F. MEZZARI COLEGIO SATC  CRICIUMA 4,94 

9º 1810 ELEONAI KAFER  IRMÃO MIGUEL CONCÓRDIA 4,89 

10º 1203 SAYMON DE MORAES ALDA DOS SANTOS VARGAS SOMBRIO 4,82 

11º 1287 THIAGO KANENBERG CLARA DONNER TIMBÓ 4,79 

12º 1778 LUIZ FELIPE BAUKAT JOÃO JOSE DE SOUZA CABRAL CANOINHAS 4,78 

13º 1088 JOÃO N. A. BISON THESING CIEF  IPORÃ DO OESTE 4,63 

14º 1605 EMANUEL DE RAMOS SANTA TEREZINHA FAXINAL DOS GUEDES 4,63 

15º 1033 EDUARDO BISCHOFF VENDELINO SEIDEL IPORÃ DO OESTE 4,58 

16º 1026 PAULO ZIMMERMANN OSMARINA BAPTISTA SÃO BENTO DO SUL 4,43 

17º 1043 MARCUS VINICIUS MACHADO DOM PIO DE FREITAS JOINVILLE 4,28 

18º 1445 KAUAN DE SOUZA CENTRO EDUC DINÂMICO SÃO JOAQUIM 4,27 

19º 1290 LEOCLEISO TROIANI RUI BARBOSA FORMOSA DO SUL  4,25 
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20º 1024 ERICK GREFF CAIC CAMPOS NOVOS 4,22 

21º 1819 NATAN V. PIOVEZAN AIRO OSELAME FAXINAL GUEDES 4,21 

22º 1251 KEVIN DA SILVA GENERAL RONDON MASSARANDUBA 4,12 

23º 1402 RAFAEL GILI JOAO TOLENTINO JUNIOR PRESIDENTE NEREU 4,05 

24º 1610 KEVIN DE SOUZA ARMANDO R DE CARVALHO LAGES 4,03 

25º 1820 EMERSON RITA SANTO ANJO DA GUARDA  TUBARÃO NM 

 

CL NUM ATLETA ESCOLA  MUNICÍPIO MARCA 

1º 1814 GUILHERME ZAGO IRMÃ ANUNCIATA SPERANDIO PERITIBA 39,85 

2º 1246 GABRIEL BEZA SÃO LUDGERO SÃO LUDGERO 37,13 

3º 1453 JOHN VITOR NEVES TOBALDINI SALUSTIANO CABREIRA FAXINAL DOS GUEDES 36,70 

4º 1052 GUSTAVO PEZENTI DR FREDERICO ROLLA ATALANTA 34,34 

5º 1834 JOÃO H. HOMECHEN PEDRO GONÇALVES RIBEIRO MONTE CASTELO 33,61 

6º 1422 JUAN ANDING COLEGIO ELIAS MOREIRA JOINVILLE 31,46 

7º 1208 ERICK ALEXANDRE DE AZEVEDO HERCILIO DEEKE BLUMENAU 30,92 

8º 1151 GUSTAVO BLASIUS ANTONIO ROHDEN  BRAÇO DO NORTE 30,85 

9º 1437 JOÃO VITOR VALADÃO NUNES COLEGIO ELIAS MOREIRA JOINVILLE 29,78 

10º 1812 PEDRO RAIMUNDI DEODORO CONCÓRDIA 29,38 

11º 1456 FERNANDO RADATZ MARTINHO STEIN TIMBÓ 28,88 

12º 1126 HECTORI S. DE SOUZA PADRE BRUNO LINDEN MASSARANDUBA 27,55 

13º 1449 MATEUS PETRI COLÉGIO INCENTIVO BIGUAÇU 27,41 

14º 1441 JOSUÉ F. ISIDORO  ELIAS ADAIME ITAJAÍ 27,13 

15º 1438 DREAN ESLEY DA ROSA SANTA LÚCIA NOVO HORIZONTE  26,89 

16º 1751 THIAGO AMORIM SEMIRAMIS BOSCO WITMARSUM 26,57 

17º 1711 GUILHERME DOS SANTOS QUINTINO RIZZIERI  IÇARA 25,84 

18º 1724 ARTHUR PERINI HARDT N. SENHORA DE FÁTIMA POMERODE 25,67 

19º 1067 RAFAEL GOLLO  VALENTIN BERNARDI ITÁ 24,64 

20º 1263 JOAO SIGOLIN OSNI PAULINO DA SILVA ANCHIETA 23,53 

21º 1289 ALLISON ZARDO  RUI BARBOSA FORMOSA DO SUL  23,42 

22º 1745 JOSIEL FERNANDES ACHILLES PAZDA CANOINHAS 23,02 

23º 1742 MATEUS HENRIQUE P. MENEGOTO PROFº SILVIO ROMERO BOM JESUS DO OESTE 21,78 

24º 1463 RUAN CARDOSO VEIGA MARIIA LUIZA BARBOSA CAÇADOR 21,43 

 

CL SÉRIE RAIA Nº ATLETA ESCOLA MUNICÍPIO MARCA 

1º 1 2 1882 YAGO LUAN STIEHLER EBM ANITA GARIBALDI BLUMENAU 9.2q 

2º 1 1 1837 EDUARDO DE SOUZA DA ROCHA EEBM JOÃO MATIAS ARARANGUÁ 9.5q 

3º 1 6 1827 VICTOR BOZZOTI EEB PE. VENDELINO SEIDEL IPORÃ DO OESTE 10.0 

4º 1 3 1778 LUIZ FELIPE BAUKAT  JOÃO  DE SOUZA CABRAL CANOINHAS 10.1 

        

1º 2 1 1836 DANI VINICIUS E. BACK EEB MADRE BENVENUTA SÃO JOÃO DO OESTE 9.8 

2º 2 6 1843 LUCAS ABEL CONEGO NICOLAU GESING  BRAÇO DO NORTE 10.0 

3º 2 2 1888 HOBERT PERALDA ROJAS E.M .E.F .ARACI DUARTE MASSARANDUBA 10.4 

4º 2 3 1221 LUAN HENRIQUE WALKER EEF TIRADENTES CUNHA PORA 10.4 

5º 2 6 1850 ALEXSON HUBNER EEB CARLOS WERLANG SAUDADES 10.7 

        

1º 3 1 1043 MARCUS VINICIUS MACHADO  DOM PIO DE FREITAS JOINVILLE 9.4q 

2º 3 4 1851 CAUE DA SILVA MIGUEL  ISABEL FLORES HUIBBE ARARANGUÁ 9.8 

3º 3 5 1838 EDUARDO N. GONÇALVES  EEB PAULO BLASI CAMPOS NOVOS 10.0 

4º 3 6 1819 NATAN PIOVESAN CERVISKI EM AIRO OZELAME FAX DOS GUEDES 10.1 

        

1º 4 6 1866 JOÃO DE QUADROS JUVENAL C. ZANELLA TIMBÓ 9.9 

2º 4 3 1885 EDUARDO DE PAULA NUNES EBM ACHILLES PAZDA CANOINHAS 10.2 

3º 4 1 1842 CAIO VICTOR PEREIRA  BENJAMIM  DE OLIVEIRA IPUMIRIM 10.3 

4º 4 4 1886 MATEUS OLIVEIRA SUZIN EDUC. SANTA ISABEL SÃO JOAQUIM 10.7 

        

1º 5 5 1887 FABRICIO LAZAROTO EM NUCLEO NUMERO UM CUNHA PORA 9.5q 

2º 5 3 1861 JOÃO NUNES DOS SANTOS EBM MACHADO DE ASSIS BLUMENAU 9.5 

3º 5 4 1520 EMERSON RITA SANTO ANJO DA GUARDA  TUBARÃO 9.6 

4º 5 6 1849 ALISSON MULLER IR ANUNCIATA SPERANDIO PERITIBA 9.7 

5º 5 2 1874 ANDERSON DO NASCIMENTO EEF HERCÍLIO ANDERLE TAIÓ 10.1 

        

1º 6 2 1145 DAVID FELIPE DAGOSTIN EMEF PAULO RIZIERI  IÇARA 9.1q 

2º 6 6 1852 RENAN FRANÇA EEB SANTA TERESINHA CURITIBANOS 9.5q 

3º 6 4 1844 RAMIRES ABILA EEB SÃO JOÃO BOSCO APIÚNA 11.2 

        

1º 8 2 1867 LIEDSON NARDELLI JUVENAL C. ZANELLA TIMBÓ 9.7 

2º 8 3 1856 GABRIEL DE BORTOLI  DA LUZ ESCOLA PRIMEIROS PASSOS  CAÇADOR  9.7 

3º 8 4 1845 FELIPE DE SOUZA ENGº ANNES GUALBERTO BRAÇO DO NORTE 9.9 
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4º 8 5 1864 SAMUEL LIMA LOPES EEB MONTEIRO LOBATO MAFRA 9.9 

5º 8 6 1860 GUILHERME BELARMINO PEDRO G. RIBEIRO MONTE CASTELO 10.1 

        

1º 9 2 1863 VITOR GABRIELLI EEB ANTONIA G  DE FREITAS LAGEADO GRANDE 10.2 

2º 9 6 1801 VINICIUS MARCHETTI SARA CASTELHANO GARACIABA 10.2 

3º 9 5 1853 JOCIMAR BORGES GUEDES EEF JOSÉ BORGES DA SILVA ANITA GARIBALDI 10.5 

 

CL RAIA Nº ATLETA ESCOLA MUNICÍPIO MARCA 

1º 3 1145 DAVID FELIPE DAGOSTIN EMEF PAULO RIZIERI  IÇARA 9.2 

2º 4 1882 YAGO LUAN STIEHLER EBM ANITA GARIBALDI BLUMENAU 9.2 

3º 2 1887 FABRICIO LAZAROTO EM NUCLEO NUMERO UM CUNHA PORA 9.3 

4º 1 1852 RENAN FRANÇA EEB SANTA TERESINHA CURITIBANOS 9.7 

5º   5 1043 MARCUS VINICIUS MACHADO DOM PIO DE FREITAS JOINVILLE 9.8 

6º  6 1837 EDUARDO DE SOUZA DA ROCHA EEBM JOÃO MATIAS ARARANGUÁ 10.1 

 

CL NUM ATLETA ESCOLA  MUNICÍPIO MARCA 

1º 1976 RODRIGO DA SILVA TRENHAGO  EBM JACOB GISI CHAPECÓ 15,37 

2º 1892 DANIEL AUGUSTO RADUENZ EBM ALMIRANTE BARROSO POMERODE 13,18 

3º 1952 JUAN ANDING COLEGIO ELIAS MOREIRA JOINVILLE 13,02 

4º 1814 GUILHERME ZAGO IRMÃ ANUNCIATA SPERANDIO PERITIBA 12,31 

5º 1891 LUCAS GERLACH EEF SEDE OLDENBURG PALMITOS 12,02 

6º 1439 DAVI ROSA JUVENAL CARDOSO ZANELLA TIMBÓ 11,75 

7º 1952 LEOVAN  FEIDER FARIAS JOÃO ROMÁRIO MOREIRA JARAGUÁ DO SUL 11,67 

8º 1724 ARTHUR PERINI HARDT EBM N. SENHORA DE FÁTIMA POMERODE 11,40 

9º 1982 MATEUS PETRI COLÉGIO INCENTIVO BIGUAÇU 11,38 

10º 1422 JOSUÉ F. ISIDORO EBM  ELIAS ADAIME ITAJAÍ 11,00 

11º 2016 JOHN VITOR NEVES TOBALDINI EEB SALUSTIANO CABREIRA FAXINAL DOS GUEDES 10,73 

12º 1453 PEDRO L.N. ROCHA MANOEL ESTEVÃO FURSTADO PAPANDUVA 10,67 

13º 1908 FERNANDO RADATZ EM MARTINHO STEIN TIMBÓ 10,48 

14º 1151 LEANDRO DA SILVA EEB JOSE DE PATTA  CRICIUMA 10,25 

15º 1970 JOÃO VITOR DE OIVEIRA EEB CONEGO NICOLAU GESING  BRAÇO DO NORTE 10,24 

16º 1441 DANIEL ROSA  EEB JOSE ZANCHETTI ABDON BATISTA 10,15 

17º 1969 VICTOR MIOTTO CIEF IPORÃ DO OESTE 10,05 

18º 1983 GUSTAVO BLASIUS EBM ANTONIO ROHDEN  BRAÇO DO NORTE 10,04 

19º 2015 EDUARDO FLORES EDUCANDÁRIO SANTA ISABEL SÃO JOAQUIM 10,03 

20º 1067 RAFAEL GOLLO EMEB. VALENTIN BERNARDI ITÁ 9,87 

21º 1997 GABRIEL WAGNER EM PADRE ALFREDO KASPER GUARACIABA 9,77 

22º 1456 JOCIMAR BORGES GUEDES EEF JOSÉ BORGES DA SILVA ANITA GARIBALDI 9,54 

23º 1449 DREAN ESLEY DA ROSA EEB SANTA LÚCIA NOVO HORIZONTE  9,51 

24º 1695 ALEFF CARLOS DA SILVA EEB SÃO JOÃO BOSCO APIÚNA 9,49 

25º 1437 JOÃO VITOR VALADÃO NUNES COLEGIO ELIAS MOREIRA JOINVILLE 9,46 

26º 2002 GUSTAVO THALHEIMER NUCLEO MUNICIPAL ARCO IRIS GUARUJA DO SUL 9,17 

27º 1977 SAMUEL SILVA EEB GAMA ROSA SÃO PEDRO DE ALCÂNT 9,15 

28º 1812 HEBERT L. R. DA SILVA EM VIVER E CONHECER CAPINZAL 8,84 

29º 1950 FELIPE PEREIRA CUBAS  PRESIDENTE ADOLFO KONDER IRINEÓPOLIS 8,57 

30º 1996 MARLON FELIPE KLIEMANN EEB RODOLFO FOSS SAUDADES 8,34 

31º 2014 RAFAEL BLEYER FURTADO EDUCANDÁRIO SANTA ISABEL SÃO JOAQUIM 8,27 

32º 1946 LUCAS OLESKOVICZ EJOÃO JOSÉ DE SOUZA CABRAL CANOINHAS 8,10 

 

CL SÉRIE RAI Nº ATLETA ESCOLA MUNICÍPIO MARCA 

1º 1 10 1402 MAXMINO KUNEN JUNIOR EEB PAULO BLASI CAMPOS NOVOS 2.51.6 

2º 1 16 1916 FRANCHESCOLI DE OLIVEIRA COLÉGIO IRMÃO LEO  CAÇADOR  2.53.5 

3º 1 9 1800 VITOR CARPEGIANE EEB PAULO BLASI CAMPOS NOVOS 2.55.0 

4º 1 3 1932 MICHEL GONÇALVES AMORIM EEB  XV DE JUNHO ITAJAÍ 3.06.2 

5º 1 21 1261 VINICIUS DA SILVA RODRIGUES EEB JULIETA LENTZ PUERTA JOAÇABA 3.06.5 

6º 2 19 1963 MATHEUS RIBEIRO EEB SANTA TERESINHA CURITIBANOS 3.09.8 

7º 2 12 1989 CRISTIAN RAFAEL DA ROSA ARSITIDES RIBEIRO DE MEDEIROS SÃO JOAQUIM 3.11.0 

8º 1 18 1933 CHRISTIAN LUDWICHAK R. DA ROSA EEB INDUSTRIAL DE LAGES LAGES 3.13.1 

9º 1 14 1973 JOSÉ MATHEUS EEB GAMA ROSA SÃO PEDRO DE ALC 3.13.5 

10º 1 19 1937 TIAGO FERNANDES COLEGIO SATC  CRICIUMA 3.14.2 

11º 2 18 1953 CAIO CESAR DERINGER AMALIA DE MARCHI LUNELLI JOSÉ BOITEUX 3.16.6 

12º 2 20 1959 PAULO HENRIQUE DA ROSA EEB RAUL POMPÉIA CAMPO ERÊ 3.17.1 

13º 2 21 1974 MATHEUS FRANCO EEB MANOEL ESTAVÃO FURTADO PAPANDUVA 3.19.0 

14º 1 7 1896 GUSTAVO HENRIQUE MAIA E.M.P. AVELINO MARCANTE JOINVILLE 3.19.3 

15º 2 22 1912 JOAO PAULO F. L GORPAN EEB CASTRO ALVES ARARANGUA 3.19.9 

16º 1 12 1954 LEONARDO BERTOCHO EBM GIUSEPPE SETTE CONCÓRDIA 3.22.7 
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17º 1 5 1955 JAKSON ROSSETTO FEDELINO M. DOS SANTOS CHAPECÓ 3.24.9 

18º 1 8 1981 CLÉVERSON SIQUEIRA EEB JUVENAL CARDOSO ZANELLA TIMBÓ 3.25.5 

19º 1 1 1249 PABLO CESAR DE A. ALMEIDA EBM ANITA GARIBALDI BLUMENAU 3.26.4 

20º 2 11 1901 FELIPE GABRIEL KLEIN FRANCISCO MACIEL BAGESTON PAIAL 3.27.7 

21º 1 6 1947 GABRIEL YAN SCHROEDER GRASSEL COLEGIO ELIAS MOREIRA JOINVILLE 3.29.3 

22º 2 2 1951 EDUARDO RUCHINSKI JOÃO JOSE DE SOUZA CABRAL CANOINHAS 3.30.1 

23º 2 6 1949 JAISON DOMINGOS E.E.B. GENERAL RONDON MASSARANDUBA 3.30.4 

24º 2 17 1903 DIEGO MALLMANN EEB IRINEU BORNHAUSEN AG DE CHAPECO 3.30.8 

25º 2 8 1942 IGOR CAMARGO SILVA EEB SANTA TEREZINHA MARAVILHA 3.35.1 

26º 1 15 1975 IGOR SOARES EEB GAMA ROSA SÃO PEDRO DE ALC 3.35.9 

27º 2 13 1905 BRUNO CASTALDELLO EEB JUREMA SAVI MILANEZ QUILOMBO 3.37.6 

28º 2 14 2010 TIAGO NEUMANN DE OLIVEIRA EEB LEOPOLDO JACOBSEN TAIÓ 3.45.2 

29º 2 7 1948 GABRIEL CRISTOFOLINI E.M.E.F. PEDRO ALEIXO MASSARANDUBA 4.06.4 

30º 1 22 1884 JAILSON RIBEIRO CAFÉ FILHO DIONÍSIO CERQUEIRA 4.08.4 

 
 
 

 

 3a ETAPA – 12/08 EVENTO NAIPE  ATL/  SÉR/  CLASS 

08:30 LANÇAMENTO DA PELOTA  D.I.-D.F.-D.V. PARAJESC FEMININO FINAL  

 LANÇAMENTO DA PELOTA  D.I.-D.F.-D.V. PARAJESC MASCULINO FINAL  

 250 METROS RASOS JESC 12 A 14 MASCULINO SEMIF. P/ TEMPO 52  //  09  // 6 mel. T 

 SALTO EM ALTURA JESC 12 A 14 MASCULINO FINAL- IND. 1,20 43 

 SALTO EM DISTANCIA JESC 12 A 14 MASCULINO PENTATLO – 4 22 

 SALTO EM DISTANCIA JESC 12 A 14 FEMININO PENTATLO – 4 14 

 ARREMESSO DO PESO ( 3 kg) JESC 12 A 14 FEMININO FINAL- IND. 5,80 43 

 250 METROS RASOS JESC 12 A 14 FEMININO SEMIF. P/ TEMPO 52  //  09  // 6 mel. 
Tmpo 

 200 METROS RASOS         D.I PARAJESC MASCULINO FINAL P/ TEMPO  

 LANÇAMENTO DO DARDO (600 gr) JESC 12 A 14 MASCULINO FINAL- IND. 20,00 43 

 1.500 METROS RASOS         D.I PARAJESC MASCULINO FINAL P/ TEMPO  

 1.500 METROS RASOS         D.I PARAJESC FEMININO FINAL P/ TEMPO  

 1.500 METROS RASOS         D.F PARAJESC MASCULINO FINAL P/ TEMPO  
 

 4a ETAPA – 12/08 EVENTO NAIPE  ATL/  SÉR/  CLASS 

14:00 250 METROS RASOS JESC 12 A 14 MASCULINO FINAL 06  //  01 

 ARREMESSO DO PESO      D.I. – D.F. – D.V. PARAJESC FEMININO FINAL  

 SALTO EM ALTURA JESC 12 A 14 FEMININO FINAL-   IND. 1,10 37 

 SALTO EM DISTANCIA   D.I -   D.F. – D.V. PARAJESC MASCULINO FINAL  

 250 METROS RASOS JESC 12 A 14 FEMININO FINAL 06  //  01 

 200 METROS RASOS         D.I – CAT A PARAJESC FEMININO FINAL P/ TEMPO  

 200 METROS RASOS         D.I – CAT A PARAJESC MASCULINO FINAL P/ TEMPO  

 200 METROS RASOS         D.F – CAT A PARAJESC FEMININO FINAL P/ TEMPO  

 200 METROS RASOS         D.F – CAT A PARAJESC MASCULINO FINAL P/ TEMPO  

 200 METROS RASOS         D.V – CAT A PARAJESC MASCULINO FINAL P/ TEMPO  

 800 METROS RASOS JESC 12 A 14 FEMININO PENTATLO – 5  14  //  03 

 800 METROS RASOS JESC 12 A 14 MASCULINO PENTATLO – 5  22  //  03 

 LANÇAMENTO DO DISCO ( 750gr) JESC 12 A 14 FEMININO FINAL- IND. 14,50 43 

 800 METROS RASOS         D.F PARAJESC MASCULINO FINAL P/ TEMPO  

 ARREMESSO DO PESO       D.I. – D.F. – D.V. PARAJESC MASCULINO FINAL  

 800 METROS RASOS         D.V – CAT A PARAJESC MASCULINO FINAL P/ TEMPO  

 800 METROS RASOS         D.I – CAT A PARAJESC MASCULINO FINAL P/ TEMPO  

A CONFIRMAÇÃO ENCERRA-SE 10 MINUTOS ANTES DO HORÁRIO DA ENTRADA DOS ATLETAS NA PISTA. 

 
 

7h min às 8h Pesagem e Repesagem 5% 
 

COMPETIÇÃO    Manhã   9h30min às 12 horas 
                             Tarde 14h às 17horas 
 

13h 15 min às 13h 45min  Repesagem 5% 
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